Hawaii Grillrestaurant
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Gegrillte Ananas Gegrillter Maiskolben
Frisch geschnittene Ananas auf Maiskolben auf dem Grill goldbraun
dem Grill goldbraun gegrillt. gegrillt und mit Butter verfeinert.
2,80 2,80
g . - a1
Knoblauchbrot Champignons m. Kasefll.
Hausgemachtes Dinkelbrot mit Frische Champignons gefillt mit
Knoblauch & Butter verfeinert und einer Kase-Quarkfillung
gegrillt. vom Grill.
2,60 3,40
Kleiner Salat Grol3er Salat
Taglich frische Salate, die Sie sich Taglich frische Salate, die Sie sich
selbst an unserer Salatbar zusam- selbst an unserer Salatbar zusam-
menstellen kénnen. menstellen kénnen.
3,80 5,80
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Grillteller HAWAII

Auf unserem HAWAII Grillteller
finden Sie eine Mischung unsere
belibesten Fleischsorten.
(Lamm, Kofte, Rind, Gefllgel)

13,80

Grillplatte Kotelette

Das Feinste vom Lamm oder Kalb
bekommen Sie auf unseren Kotelet-
te Platten.

13,80

Vegetarisch’

Absolut Vegetarisch. Leckerer
Grillkdse mit einem Gemdsespiell
bestehend aus Zuchini,
rote und gelbe Paprika, Mais,
Cherrytomaten und Zwiebeln.

12,80

Grillteller Geflugel

Das Beste vom Hahnchen bekom-
men Sie auf den Gefliigelteller.
(Chicken Wings mit der Hauseige-
nen Marinade, Hahnchenbrust,
Puten Steak)

12,80

Spiel3
Wahlweise kdnnen Sie sich

entscheiden zwischen einem Hack-
oder Fleischspiel.

12,80

Vegan

100% Vegan. Ein Gemusespief3
bestehend aus Zuchini, rote und
gelber Paprika, Mais, Cherrytoma-
ten und Zwiebeln.

12,80

Bei jeden Hauptgericht bekommen Sie hausgemachtes
Dinkelbrot & Salat dazu.

Als Beilage kdnnen Sie sich zwischen einer Ofenkartoffel
und Beilagenreis wahlen.

Alle Teller auch gegen Aufpreis in XL-Version erhaltlich.
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Spiel3

Wahlweise konnen Sie sich
entscheiden zwischen einem Hack-
oder FleischspieB. Mit Reisbeilage.

5,80

Frikadelle (Kofte)

Selbstgemachte Kofte vom Grill. Mit
Reis Beilage & Salat Dekor.

5,80

Chicken Wings

Unsere Chicken Wings werden mit
unserer hauseigenen Marinade
gewlirzt. Dazu gibt es frischen

Saison Salat.

5,80

Putenbruststreifen

Putenbrust gegrillt und in Streifen
geschnitten. Dazu gibt es einen
kleinen Salat.

5,80

&@Vegeta risch/Vegan%
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Gemusespiel3

Ein Gemiisespiel3 bestehend aus
Zuchini, Roter und Gelber Paprika,
Mais, cherrytomaten und Zwiebeln.

Mit Reis beilage.

5,80

Ofenkartoffel

Ofenkartoffel vom Grill.
Mit Salatbeilage .

5,80

9

Wahlweise mit Joghurt-Dip
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Gegrillte Banane

(0]

. 1,2,
Gegrillte Ananas

Frische geschnittene Ananas auf Unsere Empfehlung vom Haus. Aus
dem Grill goldbraun Gegrillt. Mit einer Banane geformtes Schiff
einer Kugel Eis. gefullt mit Eis & mit Walnuss
garniert.
3,40 3,40
1.28¢9

Hot Brownie

Der Hot Brownie ist ein fluffiger,
warmer Brownie mit einem schmel-
zenden Schokoladenkern - also ein

absolutes Muss fiir jeden
Schoko-Fan.

3,00
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Cafe Crema’ 2,00
Cafe mit Milch " 2,00

Cappuccino = 2,00
Espressow 2,00

Latte Machiato 2,00
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WASSER

Teinacher Still/Medium 0,25l
Teinacher Still/Medium 0,75l

SOFTDRINKS

1,10,11

Afri Cola/ Afri Cola light 0,33l

135

Bluna Orange 0,33l
1,3,5

Bluna Zitrone 0,33l
135

Bluna ColaMix 0,33l

Apfelschorle 0,25l

1,510

Red Bull / Sugarfree 0,25l

Moloko / Cranberry 0,25l

Léwenmilch 0,25l

LIMONADEN-Teinacher Genuss

3
Zitrone

0,33l
3
Mango-Maracuja-Orange 0,33l
5
Orange-Manderine 0,33l

5
Rhabarber-Mirabelle 0,33l

Alle Preise verstehen sich in Euro.

2,50
5,00

3,00
3,00
3,00

3,00
3,00

3,50
3,50
3,50

3,00
3,00
3,00
3,00

BIER

Becks Pils

Becks Gold

Becks Green

Becks Blue (Alkoholfrei)
Franziskaner Hefe
Franziskaner Kristal
Franziskaner Alholfrei
Radler

Desperados

Corona

WEIN

Katchen Trollinger Rotwein
Katchen Lemberger Rotwein
Riesling WeiBwein
WeilBherbst Rose
Affaltracher Sekt
Affaltracher Sekt

SHOT’s

Ouzo

Raki

Tequila Silver
Tequila Gold

0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,33l
0,33l

0,20l
0,20l
0,20l
0,20l
0,20l
0,70l

2cl
2cl
2cl
2cl

3,20
3,20
3,20
3,20
3,80
3,80
3,80
3,80
3,60
3,60

4,50
4,50
4,50
4,50
4,00
15,00

2,50
2,50
2,50
2,50

1.Farbstoffe 2.Konservierungsmittel 3.Antioxidationsmittel 5.Sduerungsmittel 6.Schwefeldioxide 7.Phosphate 8.Milcheiweise
10.koffeinhaltig 11.Phenylalinquelle a. Gluten haltig c. Eier g. Milch/Laktose



